ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2023 г.                                                                                    № 592

г. Тамбов

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 27.12.2022 № 562 «О

бюджете Тамбовского района Тамбовской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской

области о внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 27.12.2022 № 562 «О бюджете

Тамбовского района Тамбовской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов», учитывая решение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, налогам и муниципальной собственности Тамбовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1 Внести в решение Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 27.12.2022 № 562 «О бюджете

Тамбовского района Тамбовской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными решением Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 03.02.2023

№586) следующие изменения:

1)  в части 1:

в пункте 1 цифры «1425785,7» и «712778,0» и «34038,7» заменить

цифрами «1243843,9» и «530147,8» и «34727,1» соответственно;

в пункте 2 цифры «1439249,6» заменить цифрами «1296818,0»;

в пункте 4 цифры «13463,9» заменить цифрами «52974,1»;

2) в части 2:

в пункте 1 цифры «1439441,6» заменить цифрами «1238828,1»;

в пункте 2 цифры «1439441,6» и «18584,3» заменить цифрами

«1238828,1» и «13568,9»;

в пункте 3 цифры «1454356,0» заменить цифрами «1245351,7»;

в пункте 2 цифры «1454356,0» и «38690,5» заменить цифрами

«1245351,7» и «28240,3»;

3) в части 12 цифры «11820,0» заменить цифрами «13155,0»;

4) в части 17:

в пункте 1 цифры «52128,4» заменить цифрами «54338,4»;

5) в части 19:

в пункте 9 цифры «800,0» заменить цифрами «3010,0»;

6) Внести изменения в отдельные положения приложений 2,3,4,5,6,7,11

к решению согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и

вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Тамбовского

районного Совета народных

депутатов Тамбовской области

А.Ю. Широков

Глава Тамбовского района

Тамбовской области

К. В. Пудовкин

http://www.top68.ru/